РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2019  №   15                                                         г. Камень - на - Оби
	О внесении изменений в решение  Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 30.08.2016 №37 «Об образовании административной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края»

       В соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях»,  статьей 25 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,
 районное Собрание депутатов  РЕШИЛО:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение  Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 30.08.2016 №37 «Об образовании административной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края».
2. Направить настоящее решение исполняющему обязанности  главы района для подписания и опубликования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социальным и правовым вопросам (Н.Ю.Горяинова).
Председатель районного
Собрания депутатов                                                                  В.Е.Кашицин

	ПРИНЯТО
решением Каменского  районного Собрания депутатов  от 21.03.2019 № 15

РЕШЕНИЕ
о внесении изменений в решение  Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 30.08.2016 №37 «Об образовании административной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края»
 Внести   в состав административной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края, утвержденный решением  Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 30.08.2016 №37  следующие    изменения:
включить в состав комиссии
Жихаренко Алексея Юрьевича, заместителя главы Администрации Каменского района Алтайского края, назначив его председателем административной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края;
Козун Светлану Александровну, депутата Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края (по согласованию);
Логиновского Алексея Ивановича – заместителя начальника отдела участковых уполномоченных полиции МО МВД РФ «Каменский» (по сгласованию);
Эмих Татьяну Борисовну, председателя Каменского городского отделения Алтайского краевого Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных  органов (по согласованию);
исключить   из состава комиссии Корнилова Е.В., Саранчина Д.Г., Проскурину Е.Н., Ковалеву А.Н.
Исполняющий обязанности
главы района                                                                              Е.Н.Гордиенко

28.03.2019  № 03-РС